
UCHWAŁA NR 877.LXIV.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Miasto Częstochowa, położonej w Częstochowie przy ul. Krakowskiej 80n 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie do dnia 31 grudnia 2033 r. umowy dzierżawy nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Miasto Częstochowa, położonej w Częstochowie przy ul. Krakowskiej 80n, 

oznaczonej w obrębie 237 jako działka nr 1/26 o powierzchni 3,6086 ha, zawartej z Klubem Ogólnosportowym 

„VICTORIA 1922”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Częstochowy 

 
 

Łukasz Kot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE90EDF-7BFD-4FA4-8AF4-C57F45F93579. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


